Cnergyico Pk Limited



By PUCARS & Courier

3rd July 2025

Reference No.: CPL/COR/PSX/119

The General Manager
Pakistan Stock Exchange Limited
Stock Exchange Building
Stock Exchange Road
Karachi

Dear Sir,

Re: Notice of Extraordinary General Meeting

We enclose a copy of the notice of the Extraordinary General Meeting of Cnergyico Pk Limited to be held on Friday, 25th July 2025, prior to its publication in the English and Urdu newspapers for circulation amongst the TRE certificate holders of the Exchange.

Yours truly,

Majid Muqtadir Company Secretary

Enclosed as above.



CNERGYICO PK LIMITED

NOTICE OF EXTRAORDINARY GENERAL MEETING

Notice is hereby given that an Extraordinary General Meeting ("Meeting") of Cnergyico Pk Limited (the "Company") will be held on Friday, 25th July 2025, at 10:30 am at the Moosa D. Desai Auditorium of The Institute of Chartered Accountants of Pakistan (ICAP), Chartered Accountants Avenue, Clifton, Karachi as well as via video conferencing, to transact the following businesses:

A. ORDINARY BUSINESS

1. To confirm the minutes of the 30th Annual General Meeting of the Company held on 24th October 2024.

2. To elect seven (07) directors of the Company as fixed by the Board of Directors pursuant to Section 159(1) of the Companies Act, 2017 (the "Act"), for a term of three years commencing from 25th July 2025. The names of retiring directors who are eligible for re-election are as follows: (1) Mr. Amir Abbassciy, (2) Mrs. Uzma Abbasi, (3) Mr. Usama Qureshi, (4) Mr. Mushtaq Malik, (5) Mr. Raja Muhammad Abbas, (6) Mr. Sami ul Haq Khilji

B. OTHER BUSINESS

To transact any other business with the permission of the Chair.

By Order of the Board

(7) Mr. Aumar Abbassciy.

Company Secretary

4th July 2025

The QR code and the web link address to view and download the notice of the Meeting are being circulated to the members. Members who have provided an email address will receive the notice via email as well.

CLOSURE OF SHARE TRANSFER BOOKS

The register of members and the share transfer books of the Company will remain closed from Friday, 18th July 2025 to Friday, 25th July 2025 (both days inclusive). Transfers received in order by FAMCO Share Registration Services (Pvt.) Limited, 8-F Next to Hotel Faran, Nursery, Block-6, P.E.C.H.S., Shahrah-e-Faisal, Karachi.Tel: 0092-21-34380101-5, 34384621-3 (Ext. 103) the Share Registrar of the Company, by the close of business on Thursday, 17th July 2025 will be considered in time.

RESTRICTION ON DISTRIBUTION OF GIFTS TO MEMBERS:

The SECP, through Circular No. 2 of 2018 and S.R.O.452(I)/2025, has strictly prohibited companies from giving gifts, incentives, or similar benefits (e.g., tokens, coupons, food items) to members in connection with general meetings. This is in line with Section 185 of the Act. Non-compliance is a punishable offence and may lead to enforcement actions and penalties.

ELIGIBILITY TO PARTICIPATE

Only members whose names appear in the Register of Members as of Thursday, 17th July 2025, shall be entitled to attend, participate, and vote.

A member entitled to attend and vote may appoint another member as proxy. Non-members may act as proxies only for e-voting. Proxy forms must be submitted at the registered office of the Company not less than 48 hours before the Meeting.

GUIDELINES FOR CENTRAL DEPOSITORY COMPANY OF PAKISTAN LIMITED ("CDC") ACCOUNT HOLDERS

CDC account holders should comply with the following guidelines of the SECP.

FOR ATTENDANCE

- Individuals should be account holder(s) or sub-account holder(s) and their registration details should be uploaded according to CDC regulations, and must establish their identity at the time of the Meeting by presenting their original Computerized National Identity Card ("CNIC") or passport.
- Unless provided earlier, corporate entities must, at the time of the Meeting produce a certified copy of a resolution of their Board of Directors or a Power of Attorney, bearing the specimen signature of the attorney.

FOR APPOINTING PROXIES

- Individuals should be account holder(s) or sub-account holder(s) whose registration details should be uploaded according to CDC regulations, and their proxy forms must be submitted at the registered office of the Company not less than 48 hours before the time for holding the Meeting.
- b) The proxy form must be attested by two persons whose names, addresses and CNIC numbers must be specified therein.
- c) Attested copies of the CNIC or passport of the beneficial owner and the proxy must be provided along with the form of proxy.
- Proxies must at the time of the Meeting produce their original CNIC or passport.
- Unless provided earlier, corporate entities must at the time of the Meeting produce a certified copy of a resolution of their Board of Directors or a Power of Attorney, bearing the specimen signature of the attorney.

PARTICIPATION IN THE MEETING VIA VIDEO LINK

In line with SECP Circular No. 4 dated 15th February 2021, members may attend via video conference. To register, email the following details to company.secretary@cnergyico.com by Wednesday, 23rd July 2025:

Full Name	Folio / CDC No.	CNIC Number	Registered Email Address	Cell number

Video link details will be shared with members who register by the deadline. Members may also send comments/questions regarding agenda items to the same email address or the registered office by the same date.

DIVIDEND BANK MANDATE

Members are encouraged to authorize direct credit of future cash dividends into their bank accounts. Please fill in the following and provide the required information under signature to the Shares Registrar. Folio Number:

Name of Member: Title of the Bank Account :. Bank Account Number (IBAN): _

Name of Bank Branch and Address : _ Cellular Number of Member: Landline Number of Member : _ CNIC / NTN Number (Attach Copy): ___

Signature of Member

(Signature must match specimen signature registered with the Company)

Members holding shares in CDC accounts should update their bank details with their respective participants.

OTHER IMPORTANT NOTICES

- CHANGE OF ADDRESS / ZAKAT DECLARATIONS: Members holding shares in physical form should notify changes in address and/or submit non-deduction of Zakat declarations to the Shares Registrar, whereas, CDC account holders should notify their respective participant.
 - CNIC SUBMISSION: Members who have not submitted CNICs are requested to do so. A list is available at www.cnergvico.com. CONVERSION OF PHYSICAL SHARES: Under Section 72 of the Act, physical shares must be converted to book-entry form. Members should open CDC accounts
- to convert their holdings accordingly.

REQUIREMENT TO INCORPORATE EMAIL ADDRESS AND CELL NUMBER:

Members are requested to ensure that their updated email address and cell number are incorporated in their physical folio with the Company's Share Registrar. For shares held in electronic form, members should update this information with their Participant, Broker, or through CDC Investor Account Services.

Members wishing to attend from Lahore or Islamabad may request this facility using the form available on the Company's website www.cnergyico.com. Submit the completed form to the registered office at least 10 days before the Meeting.

If valid requests are received from members representing 10% or more of the shareholding in a city, arrangements will be made and notified at least 5 days prior to the Meeting.

NOTICE OF INTENTION BY PERSONS SEEKING TO CONTEST THE ELECTION OF DIRECTORS

Any person who seeks to contest the election of directors must be a member of the Company (except where representing a non-natural person) and shall, whether he is a retiring director or otherwise, file the following documents and information with the Company at its registered office not later than fourteen (14) days before the date

(i) Notice of his/her intention to offer himself/herself for the election of directors in terms of section 159(3) of the Act; (ii) Consent to act as director on Appendix to Form-9 of the Companies Regulation 2024, as required under Section 167 of the Act;

(iii) A detailed profile along with his/her office address for placement on the Company's website, in terms of SRO 1196(I)/2019 dated October 3, 2019 issued by

Securities and Exchange Commission of Pakistan ("SECP")

(iv) An attested copy of CNIC;

(v) Membership and CDC/folio details (vi) A declaration confirming:

he/she is not ineligible to become a director of the Company under Section 153 of the Act;

he/she is not serving as a director of more than seven listed companies. Provided that this limit shall not include the directorship in the listed subsidiaries of a

he/she is aware of his/her duties and powers under the relevant laws, Memorandum & Articles of Association of Company, Listing Regulations of Pakistan Stock Exchange Limited, and the Listed Companies (Code of Corporate Governance) Regulations, 2019 (the "Code").

In the case of independent directors, a separate declaration confirming independence per Section 166(2) of the Act and Regulation 6(3) of the Code.

The Company encourages qualified female candidates to consider contesting the election, in line with regulatory requirements and diversity goals.

VOTING VIA POSTAL BALLOT / E-VOTING

shall meet the eligibility criteria laid down in Section 166(2) of the Act.

the voting process. APPOINTMENT OF SCRUTINIZER

In accordance with the Companies (Postal Ballot) Regulations, 2018, read with Sections 143 and 144 of the Act, Members may exercise their right to vote, either by post or through electronic means, for the election of directors or any other business as permitted under the Act. Detailed procedures for postal voting will be provided on the ballot paper, while instructions for e-voting will be shared separately by the Company's Share Registrar, in

line with the applicable legal requirements and procedures. NOTE: A member shall have such number of votes as is equal to the product of voting shares held by him/her and the number of Directors to be elected. If the number of persons who offer themselves to be elected is not more than the number of directors to be elected, such persons will be deemed elected unopposed without

defined in regulation 11A of the Regulation.

In accordance with the regulation 11 of the Companies (Postal Ballot) Regulation, 2018 (the "Regulation"), the Board of the Company has appointed Messrs Yousuf Adil, Chartered Accountants, a QCR rated audit firm, to act as scrutinizer of the Company for election of Directors in the meeting and to undertake other responsibilities as STATEMENT OF MATERIAL FACTS UNDER SECTION 166(3) OF THE ACT IN RESPECT OF ELECTION OF DIRECTORS

In accordance with Section 166(3) of the Act, the following statement sets out the material facts relating to the ordinary business mentioned in agenda item 2 in the Notice of the Meeting. The election of directors, including Independent Directors as required under the Code, will be conducted pursuant to Section 159 of the Act. The Independent Directors

The names of proposed Independent Directors must be registered in the Data Bank maintained by the Pakistan Institute of Corporate Governance (PICG) and must be accompanied by their written consents to act as such.

Final list of the contesting directors will be published in Newspapers not later than seven (07) days before the date of the Meeting in terms of section 159(4). Further, the website of the Company will also be updated with the required information for each Director.

Directors, sponsors, majority shareholders, and their relatives shall not have any direct or indirect interest in the selection of Independent Directors, except to the extent of their shareholding in the Company.

The retiring directors are interested in agenda item 2 only to the extent of their eligibility for re-election. The Notice of Meeting has been placed on the Company's website www.cnergyico.com in addition to its dispatch to the members.



https://www.cnergyico.com/cplegm/



سنرجیکو پی کے لمیئڈ اطلاع برائے غیر معمولی اجلاس عام

2025 UR4

كراچى

4-جناب مشتاق ملك

لك كيا جاتاب كرسنز حيكه في كمليندًا لايك غيره حول اجلاس ")بروز جعدة 25 جواد في 2025 مي 203 مين 20 بيافي آؤيزريم، اثنينيوت آف جارزا كا وكنش آف يارزا كا وكنش اليابي كمنين كابيان (ICAP)، جارز المائن كنش اليابية وكافتون أمراجي عن ادرساته جي ويديو كافترنسك كي درسايع منعقد كياجات كامة من المين وي

3-جناب اسامةريشي

7- جناب عرعباى

الف عوى امور:

1- كينى كـ 30 ويرسالا خاجلاس عام كى كاردوائى كى تقيد ين كرنا، جوك 24 أكتوبر 2024 كومنعقد بولى تحي

2- يختل كساب (07) والزيكر زكار تكاب كرناجيها كريودة أف والزيكر في تفييزا مك ، 2017 كي وفيه (1) 159 كي تشيه مقرر كياب برس كايد يستين سال ينطقن وي بودة أف والزيكر وعن من يوري الما والمراجع المنظم والمراجع المنظم والمراجع المنظم والمراجع المنظم والمراجع المنظم والمراجع المنظم والمنظم والم

2 محرّ منظنی عبای

رياتر وفي والفاورووباروائقاب كالل والزيكرز كتام ورج ويل ين

5-جناب داد فرعيال

1۔ چیئز مین کی اجازت ہے کوئی اور دیگرا مویہ

يحكم يورؤه ماجد مقتذر

تميني سيريزي

جلاس کے قراس کو میکھنے اور ڈا ان اوڈ کرنے کے لیے QR کو ااور ویب نک میران کو آرائم کیا جارہا ہے۔ جن میران نے اپنی ای میل ایڈر کیم کی ہے۔ انہیں یے قواس ای میل کے ذریعے بھی موسول ہوگا۔

شيتروالنغركتب كى يندش:

كميني كارجئر آف مجرزادرشيخ فرانسفر كلس بروز جده 18 جدا في 2025 يست بعدة 25 جرا افي 2025 كيك (يشول دونون ون) بندويين ك_ جوانسفرز جمرات 17 جدا افي 2025 كؤلار ديارى ادقات كاحتام بك موصول بون كي افين بروفت السواليا جائة كا مبران كوتفائف كالقسيم بريابندي:

SECP نے ترکھ فیمر 2 آف 2018 اور2025 (1)/2025 کے ذریعے کمپٹوں کوا جان جام کے سلسط میں مجبران کوکٹ تھم کے تھا گف ممراعات یا ای فوٹیت کے فوائد (جیسے کرفوٹئز ، کھانے پینے کی اشیاء وغیرہ وا دینے وکٹٹ سے پایندی عائد کردی ہے۔ بیقدم کمپنیز ایک کی وفعہ 185 کے مطابق ہے۔ عدم تھیل کی صورت میں قابل مزاجہ م تصور کیا جائے گا اوراس کے متبع میں قانونی کا روائی اور جرمانے عائد کیے جاسکتے ہیں۔

صرف وہی ممبران جوجعم ات 17 جوالی 2025 مک رہٹو آف ممبرز میں درج ہوں گے، اجلاس میں شرکت ارائے دی اور دوٹ دینے کے اہل ہول گے۔ کوٹی مح کبرو منے شرکت اوروٹ دیے کا کن حاصل ہے بھی دوسرے کبراؤ پراکی مقر رکز سکتا ہے۔ نیر مجبران اصرف ای ووقک کے لیے پراکسی کے طور پرکام کرکتے ہیں۔ پراکسی فارم کم ادام 48 محفیقل مکنی کے دعیر فوونٹر میں حق کرانا خبروری ہے۔

> مينفرل دُياز تري ميني آف ياكتان ليند ("CDC") (كا وَنت دولدُرزك ليه بدايات: CDC ا كا وَنت بوللدرز و SECP كى ورج و اليابات يرعملور آيد كرة ابوكا:

> > شركت كے ليے (يوائے CDC) كاؤنث بولارز):

الف) افراد کواکا ؤنٹ بولڈریا سب اکا ؤنٹ بولڈریو میا چاہے اوران کی رجز یکن کی تصیارات CNIC کے شوابط کے مطابق آپ اپواڈ ہوئی جائی کی انداز اوران کی جو انتخاب کی ایا سپورٹ بیٹن کی تھیات CDC کے شوابط کے مطابق آپ کی انداز انتخاب کرتی ہوئی ہے۔ ب) اگر پہلے ہے فراہم نیکیا گیا ہواتو کار پوریٹ ادارے اجلاس کے وقت اپنے بورڈ آف اُر میکٹر کی آر ارداد بایاورآ ف ٹارنی کی مصدقہ کا پی چش کریں گے جس پر میکل کے دستھ کا کانموٹ درجی ہو۔

الف) افراد کا وَت ولڈریا سب اکا وَت ولڈر ہونا جاہیے جن کی رچنر بیش کی تضیارات CDC کے شواہدا کے مطابق اپ لوؤ کی گئی ہوں ، اوران کے پراکسی فارم اجلاس کے افتقادے کم از کم 48 کھنے لیک مجنی کے رجنے ورفیز میں تعمیر کرائے جا کیں۔

ب) براكس فارم دواقراد سے تعدیق شده (attested) جونا جاہے ، جن كے نام سے اور CNIC فير قارم من درج جول -

ب) فائد وافعاف واليه الك (Beneficial Owner) اور يراكن ك CNIC يا سيورث كي تقد إلى شدونقول براكس فارم كي ساته فسلك كرنا مفروري ب-ج) براكن حفرات كواجلاس كروقت ابناأسل CNIC يا سيورث وي كرنا موكار

ج) اگر پہلے ہے آرام نے کیا گیا ہو آق کار پوریٹ ادارے اجلاس کے وقت اپنے پورڈ آف ڈاکڑ بکٹرز کی قرار دادیا پاورآ ف انارٹی کی مصدقہ کا بی ویش کریں جس پردکیل کے وشخط کا خوجہ ہو۔

SECP کے مرکز کٹیم کا مؤرجہ 15 فرور مکن 2011 کے مطابق بھیران ویڈ بچا کوٹس کے ذریعے اجلاس شرک کر کے تین بدر جنر کٹی کٹ کے اورج از کی تین انداز کر کے این مورکز کر کے تین بدر جنر کٹی کٹی کر کر کے این مورکز کر کے این مورکز کر کے تین بدر جنر کٹی کٹی کر کر کے

موبائل فبر	رجشرة اى ميل اليرايس	CNIC تبر	فوليونبراي دى تانبر	ركن كالمل نام
-	4			
1 2 2 2 1		A THE THE TANK	6	AL SUITA COLUMN TO SUITA

نوٹ: ویڈیولک کا تصیارات سرف ان مجمران کوزا ہم کی جا میں گی جنہوں نے مقررہ تاریخ مک جب علی سرجہ کے ملی کا دو مجمران اپنے موالات انتحاد کا محتال کے محتال ہو انتخاب کے محتال ہے انتخاب کے محتال ہم کا محتال ہے انتخاب کے محتال ہے انتخاب کے محتال ہو انتخاب کے محتال ہم کا محتال ہم کا محتال ہے انتخاب کے محتال ہم کا محتال ہم کا

عميران کوز خيب دي جان 🚅 که وه آستده و کيليفرز کي که کوراه واست اين وينک او از دران اين وينک و براه واست اين وينک او کان من کوراه نه کان وينس مشر انتقل کردان که زياد دري پر براه کوز خيب اي فارم پر کرين اور مطلق بين مطلق اين و منظم اين و ميندا دري ميند و کان ميند که درين که اين مواد که ميند که درين که ميند که ميند که درين که ميند که

بيت الأؤنث كاموان

مِيْكُ (كَا وَنْتُ تُبِرِ (IBAN):

بينك براغج كانام اورية

ى اين آئي ي/ اين ئي اين نبير (كاني نسلك كرين):

مبرك وسخط

(استخط تلکی کے یا ال دچشر د نمونے سے مطابقت رکھنے جا میں)

CDC اكا دُنت بولدُرز كوچاہي كرووائي مينك كي تفييلات متعلقہ بار تيسويت كرماتھا ب ذيت كريں۔ ديكراجم وش

• ينة كى تبديلى/ زكوة كى چوت كالعلان:

جن ممبران کے شیئر زفزریکل شکل میں جن وویدہ کی تبدیلی یاز تو قالی عدم کو تی کے اعلانات شیئر زرجنز ارکوئن کروائنمیں۔جنبد CDC اکا ڈیٹ ہولڈرز اپنی معلومات اپنے متعلقہ پارٹیسیوٹ کوویں۔

• كاين آفى ك كل آدرى:

جن مجران نے ابھی تک اینا CNIC می فیم کرایانان سے گزارش ہے کہ فوری طور پر تی کروائیں۔ ایک مجران کی فیرست کمپنی کی ویب سائٹ www.cnergyico.comپروستیاب ہے۔

• فزيكل شيئرز كى بك اعرى ش تبديلي:

کھیٹر ایک کی وفعہ 72 کے مطابق متمام فریکل شیئر کو بک انٹری میں تیمیل کرنالازی ہے۔ ممبران سے گزارش ہے کہ و CDG کا وینکس کھول کرا ہے ٹیمٹر زمنقل کریں۔

 ای میل ایدریس اور موبائل قبر کااندرائ: ممبران کو جائے ہے کہ وہ اپنی جا کہ وہ اپنی جائے وہ کی جائے انہریں اور موبا کل نبر کا اعدان کھٹی کے شیئر زرجشرار کے ہاس بے فویقل فولیو میں کروائیں۔ جبکہ الیکٹر ایکٹیر ان کے جائے الیکٹر ان میں الیکٹر ان میں الیکٹر کا موبائل نہریاں کو جائے ہے کہ ان کے میں الیکٹر ان کے ان کے

ويديوكانفرنس كاسجولت:

چومبران لا ہور یا اسلام آبادے میننگ میں شرکت کے قواہشے عدول ، دو کمننی کی ویب سائے www.onergyico.comپر متیاب درخواست فارم کے ذریعے اس میولت کی درخواست و سے سکتے ہیں بھمل شدہ فارم میننگ کے آرکم 10 وان فحل کمینی کے درجنر ڈوفتر ہیں جج کروایا جائے۔

اگر کی تضوی شرے 10% یا اسے زائد شیئر بولد تک کی تما تھ گی کرنے والے میران کی طرف ہے جائز درخواتشیں موصول بوٹی، آو مناسب انتظامات کیے جائیں گے ادران کے بارے میں میٹنگ ہے کم از کم 5 دن آئل اطلاع و تی جائے گ۔ وَالرِّيكُورُ كَا يَحْالِ مِن صِيدِ لِين كاراو كانولن:

کو کی گلی آور جو کیٹی کے انزیکٹرز کے انتخاب میں حصہ لینا چاہتا ہے، وولان می طور پر کیٹنی کاممبر ہو(سوائے ان کے جوکی غیر فطری مختل کی انمائند کی گررہے ہوں)، اورخواہ وہ موجو اواز کیکٹر ہو پٹیٹن اے دریج و کی موجو کی جو کی خواطری میں ان کے جوکی غیر فطری مختل کی انداز کے بھر کا انتخاب کی انداز کے جو کی خواطری ہور سوائے ان کے جو کی غیر فطری مختل کی انداز کے بھر کا انتخاب کی انداز کی جو کر دوانا ہوں گی۔

(1) كينيز ايك كاد فد 159 (3) كرمطاب والريكش عطور باليش من حسد لين كاراد ع كاتري ولان (ii) وی کمینی ریگریش 2024 کے تحت فارم 9 کے ایند ممس پر ممینز ایک کی وفعہ 167 کے تحت دائر کمٹر کے طور پر کام کرنے کی رضا مندی:

(iii) مفصل يروفاكل بمدواتم كا يد بهيماك 2012/(1)/2012 مور ند 16 جنور تي 2012 ش وري س

(iv) ى اين آئى ى كاتفديق شديق

(v) ممبرشپاور CDC /فوليوكي تفسيلات:

(vi) أيك تري الاان جس شي دري يوك.

• وه كمينى كادُارْ يكثر بنت كري لي قاال تين ب(وقعد 153 ك تحت):

• دوسات 07 سے ذائد فہرست شد و کمینوں میں بطور دُائر بکٹر خدمات انجام نہیں دے رہا (سوائے فہرست شدود کی کمینوں ک):

ه وه متعلقة قوا تمين . كان كي مي التعلق اليوى الثق ، بياكتنان الثال اليم يعلى المشق ، بياكتنان الثال اليم يعلى المتعلق The Listed Companies (Code of Corporate Governance) Regulations, 2019 (the "Code" كترف المين المن والتعلق المواقعة إلى التعلق التعلق المواقعة إلى التعلق التعلق

ا گرامید دارآ زاد و از بکتر (Independent Director) و و توات ممینز ایک کی د قد (2) 166 اور کو فی ریولیش (3) کے مطابق آزاد کی کا الگ تحریری اعلان پایان دیارہ گا۔

کمپٹی نوائن اسیدواروں کی حوصل افزائی، قانونی فاضوں اور توبل کے اہاف کے مطابق، اہل خوائیں، امیدواروں کوڈا نزیکٹر نرے انتخاب میں حصہ لینے کی حوصل افزائی کرتی ہے۔

وَالْ إِلَا لِكُثْرًا عَدِهِ وَتَكُلِ (Voting-E/BallotPostal) كَوْرِيعِ وَوَتُورِينا: نمینز (پوش بیلت)ر پگولیشنو، 2018 اوکلینز ایکٹ کی دفعات 143 اود 144 کے تحت مجمران کو اختیار حاصل ہے کدو وائز بیکٹرز کے انتخاب یا کیکٹ کے تندیجاز کی جی ویگر امور کے لیے ڈاکسیا الیکٹر ایکٹ ہے ووٹ دے تلتے ہیں۔

پوشل ووننگ کے تفصیل طریقتا کا رجات پیچ پر درج ہوں گے، جبکہ ای وونک کا ہدایات کہتی کے شیئر زرجشر ارک جانب مے ملیحہ وطور پر مزیا کی جا کیں گر جمعناقہ تا نونی کا شوں کے مطابق ہوں گی۔ نوے: برمبر کے دوؤ ان کی تصادا سے پاس موجود دو فکل شیخر ز کی تصادا کو تقب کے جانے والے ڈاکڑ کیٹر ز کی تصاد ہے خار میں تعب کے مساوی ہوگا۔ اگرائ خاب میں حصہ لینے والے افراد کی تصاد ہے جانے والے ڈاکڑ کیٹر ز کی تصاد ہے والے ڈاکڑ کیٹر درہ شیخی ہوئے۔

> اسكرونائز ركي تقرري: کھینز (پوش بیلٹ)ریکھیٹن 2018 کی ریکھیٹن 11 کےمطابق کمپنی کے بورڈ نے بیسٹ عادل، میارڈ اکا پیکٹس (جوالیہ QCR ریلیڈا ڈٹ فرم ہے) گواسکروٹنا کزر مقرر کیا ہے تا کہ وہ ڈائز کے انتخاب کے مطابق کمیلی کی کھرائی کریں اور دیکھیٹن 118 میں ورڈ کے واقعی انجام ویں۔

> > وْالرِيكِرُورَ ﴾ انتخاب معلق اجم لكات (وفعد (3) 166 ك تحت)

كينيزا يك كى وفد (3) 166 ك تحت ، ورئ في بيان مينتك كالييندا أينم فبرك معلق الهم تكات واقتح كرنا ب.

کمپنی کی ویب سائٹ پرمجی ہرامیدوارے متعلق مطلوب معلومات اپ اوڈ کی جا کیں گی۔

اجلام کا ٹوٹس کمچنی کی ویب سائن۔https://www.cnergyica.com پر بھی اپ لوڈ کردیا گیا ہے، اور ساتھ بی تمام مجران کوار سال کردیا گیا ہے۔

https://www.cnergyico.com/cplegm/

ةِ الزِّيْكِ أَرْكَا النَّابِ بِشُولِ آزادةِ الزِيكُورُ (Independent Directors) كَيْنِيزَ الْكِتْ كَا وفعد 159 كَتَّتَ كَيَاجِاتِ عَنَّالًا

آزادة الزيكرز كودفعه (2)166 من دى كى البيت كى شرائط ير يورااتر مالازى بـ تجویز کردہ آزادہ انڈیکٹرز کے نام یاکشنان انٹیٹیوٹ آف کارپوریٹ کونس (PICG) کے زیرا تظام ڈیا بینک میں دری ہونے چاہیں ادران کے ساتھ تو تو یک رضامندی بھی نسلک ہوئی جا ہے۔

اميدواردائر يكثر ذي حتى قورت مينتك كي تاريخ يح كم ازكم 7دن فن اخبارات يش شائع كى جائ كى (وفعد (4) 159 كرمطال)_

ڈائر ٹیلٹرز، اسیا نسرز، اکثر کی شیئر ہولڈرز، اوران کے رفٹنہ وارا زادڈائر بکٹرز کے انتخاب میں کوئی براہ راست یا پالواسطہ مناوثین رکو تکتے ہوائے اس مفاد کے جوان کی تھی تاریشیز ہولڈ تک محدودہ و ریٹائر ہونے والے ڈائز یکٹرز کواپینڈ ا آئٹم فمبر 2 میں امرف دوبار ہنتے ہوئے گی البیت کوائرہ میں دہی ہے۔

QR كود/ويباتك كوريع كى يوفى قائل رسالى ب